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POPULAIR BYTER TERMINAL PÅ 
STOCKHOLM ARLANDA

Den 1 oktober 2024 byter populAir till Terminal 3 för samtliga ankomster och avgångar på 
Stockholm Arlanda flygplats. Detta innebär följande för Dig som resenär.

Digital incheckning/Online

Den digitala incheckningen görs via bolagets hemsida, www.populair.com. Öppnar 36 
timmar innan avgång och stänger 2 timmar innan flygets avgångstid. Reser du med endast 
handbagage går du direkt till Säkerhetskontrollen till Terminal 3.

Har du bagage som du ska checka in behöver du göra detta check-in diskarna enligt  
nedan.

Check-in via disk

Incheckning sker på torget mellan Terminal 2 och Terminal 3. Incheckningen öppnar 90 
minuter innan avgång och stänger 40 minuter innan flygets avgångstid. Disk 58–60.  
Därefter gå man vidare i gången ned till Terminal 3, passerar säkerhetskontrollen för att 
sedan gå till flygavgångens gate.

Stockholmsresenär

När man ankommer med flyg till Terminal 3 så går du direkt in i terminalen från  
flygplanet. Bagage hämtas på ankomstbandet i Terminal 3. Därefter är det en kort sträcka 
att gå till buss eller taxi som finns utanför entrén till Terminal 2. För vidare resa med 
Arlanda Express så finns det hiss eller rulltrappa ner till stationen bredvid torget mellan 
Terminal 2 och 3.

Ankomst transferresenär (flyg vidare med SAS)

När man ankommer med flyg från Ö-vik till Terminal 3 så går du direkt in i terminalen från 
flygplanet. Därefter kan man ta sig till Terminal 5 på olika sätt:

Transferbuss från terminal 2

Har du redan checkat in på ditt nästa flyg och har checkat in bagaget hela vägen eller reser 
utan bagage, gå till säkerhetskontrollen på Terminal 2 och därefter till gate 61C som är en 
transfer-gate. Via ringklockan som återfinns i gaten påkallar man upphämtning. Bussen 
ankommer inom 7–15 minuter. Bussen trafikerar Transfergate T11 vid förbindelsegången 
mellan Gateområde C och övriga terminaler i Terminal 5 samt Gate F5 i Terminal 5.

https://reservations.populair.com/check-in/search
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Gå in via Säkerhetskontrollen via fd Terminal 4

Är du och eventuellt bagage redan incheckad går det även bra att passera  
säkerhetskontrollen i Terminal 4 som ligger nära Terminal 3.

Gå

Att gå emellan terminal 3 och 5 tar ca enligt Swedavia ́s beräkningar 20 minuter.

Tåg

Det är gratis att använda Arlanda Express mellan Terminal 2/3 och Terminal 5. Resan med 
tåg mellan stationerna tar ca 1–2 minuter.

Ankomst transferresenär med SAS som flyger vidare med populAir till Örnsköldsvik

Passagerare som ankommer med SAS flygningar och har så kallade ” interline”  
(genomgående biljetter) kan ta transferbussen från Gate F5 till Terminal 2 och passera 
tullfilter för att sedan gå till Terminal 3 och passera säkerhetskontrollen. Man kan förstås 
även gå igenom tullfiltret på Terminal 5 och gå eller ta tåget till terminal 3.

Ankomst transferresenär med annat flygbolag och som flyger vidare med populAir till 
Örnsköldsvik)

Man hämtar sitt bagage i Terminal 5 och går igenom tullfiltret och går sedan eller tar tåget 
till Terminal 3, där incheckning sker enligt ovan. Passagerare som ankommer utan bagage 
kan gå igenom tullfiltret på Terminal 5 eller ta transferbussen från Gate F5 till Terminal 2 
och passera tullfilter, för att  sedan gå till Terminal 3 och passera säkerhetskontrollen.

Information om Terminal 3

Terminal 3 är en snabb och smidig terminal för ankomst och avgång med flyg med korta 
avstånd till taxi, buss, tåg och upphämtningsplatser utanför Terminalen 2 och 4. Terminal 
3 har nyligen genomgått en uppfräschning och det har tillkommit flera arbetsplatser att 
nyttja. I terminalen återfinns också en mindre restaurang/café (öppnas i anslutning eller 
strax efter öppningen av Terminal 3) samt varumaskiner om man önskar något att äta eller 
dricka.

Transferbussarna mellan Terminal 2 och 5 trafikeras dagligen mellan klockan 05:30-22:00 
för resa inom Schengen.

Terminalbytet beror på att det är flygplatsbolaget Swedavia som bestämmer vilken  
terminal som varje flygbolag ska trafikera. 


